
1. INFOBUS s.r.o.,
IČ: 24245224,
DIČ: CZ24245224,
se sídlem Pod Harfou 938/42, Vysočany, 190 00 Praha 9, Česka Republika
zapsaná v obchodním rejstříku
vedenémMěstským soudem v Praze pod sp.zn. C 196191,
zastoupena panem Grigorijem Kuščem, CEO;
kontakty:
tel.: +420 797 990 812,
e-mail: partner@infobus.eu
na straně jedné (dále také jen "zájemce" anebo “INFOBUS”)

a

2. Obchodní firma/ OSVČ/ FO
na straně druhé (dále také jen "zprostředkovatel")

(zprostředkovatel a zájemce jsou v této smlouvě shodně označováni také jen jako „smluvní strany“
nebo také jen jako „účastníci“)

uzavírají podle ustanovení §§ 2445 až 2454 zákona č.89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

tuto

SMLOUVU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ
(nevýhradní)

I. Preamble
1. Zájemce je tuzemským podnikatelem v oboru zprostředkování služeb a poskytování služeb
administrativní a organizační povahy, a že disponuje vlastním uceleným systémem rezervace a
prodeje jízdenek a letenek, tvořeným internetovým rezervačním a prodejním systémem BusSystem
(dále také jen „BusSystem“), jehož prostřednictvím realizuje rezervace a prodej autobusových a
vlakových jízdenek - jízdenek opravňujících třetí osoby (dále také jen jako „zákazník“ nebo jako
„cestující“), k přepravě za příslušnou úplatu (dále také jen „jízdenky“) vozidly třetích osob, pro které
zájemce smluvně zajišťuje prodej jízdenek (dále také jen „přepravci“), a přepravních dokladů pro
leteckou dopravu – letenek (dále také jen letenky), opravňujících třetí osoby - cestující k přepravě
letadly leteckých přepravců (pro které zájemce smluvně zajišťuje prodej letenek za příslušnou úplatu),
jakož i dalších služeb a zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje.
2. Zprostředkovatel prohlašuje, že je podnikatelem, jehož předmětem podnikání je mimo jiné rovněž
činnost zprostředkovatele.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb zprostředkovatele pro zájemce, viz výše.
Poskytované služby budou spočívat zejména ve zprostředkování prodeje jízdenek a letenek, jakož i

mailto:partner.eu@infobus.eu


dalších služeb a zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje, péčí zprostředkovatele (jménem a na řad
zájemce) třetím osobám (zejména umístěním příslušných aplikací zájemce na webových stránkách
zprostředkovatele (případně iFrame s přesměrováním na webové stránky zájemce https://infobus.eu/
systému BusSystem jehož pomoci bude prodej jízdenek a letenek realizován)), v cenách jízdenek dle
přepravních sazeb/tarifů přepravců a letenek při ceně letenek stanovené zájemcem dle přepravních
tarifů a cenové politiky leteckých přepravců; ceny ostatních služeb a zboží jsou cenami smluvními.
Jízdenky a letenky, jejichž prodej zprostředkovatel pro zájemce zprostředkovává, mají výlučně
elektronickou formu. Seznam přepravců a autobusových a vlakových linek, včetně podrobného popisu
trasy, východišť, cílů a jednotlivých zastávek, na které zájemce prodává jízdenky, a jízdní řády, jakož i
seznam leteckých linek a letů, na které zájemce prodává letenky, včetně cen jízdenek a letenek
(přepravních sazeb/tarifů a případných příplatků) přepravců jsou zprostředkovateli k dispozici v
aktuální podobě prostřednictvím webového rozhraní https://infobus.eu/; seznamy výše uvedené budou
zájemcem průběžně aktualizovány. V případě propojení účastníků prostřednictvím API (Application
Programming Interface), zprostředkovatel obdrží veškeré informace v rozsahu výše specifikovaném
od zájemce prostřednictvím komunikace systémů API.
2. Zprostředkovatel není oprávněn přijímat finanční plnění při prodeji jízdenek či letenek (jakož i
dalších služeb a zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje) zákazníkům (od zákazníků) na svůj účet
či do hotovostní pokladny; jakýkoli prodej jízdenek či letenek (jakož i dalších služeb a zboží, jejichž
prodej BusSystem umožňuje) se realizuje výlučně prostřednictvím internetového rezervačního a
prodejního systému, a jakékoli finanční plnění za prodej jízdenek či letenek (jakož i dalších služeb a
zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje) zákazníkům (platby od zákazníků – tržby přijaté za prodej
jízdenek či letenek) budou směřovány přímo na bankovní účet určený zájemcem a/nebo jiným
způsobem, určeným zájemcem.
3. Zprostředkovatel se zavazuje, že bude svým jménem ve prospěch zájemce vyvíjet činnost
(vyhledávat vhodné třetí osoby, zajišťovat komunikaci s takovými osobami etc.) směřující k tomu,
aby zájemce prodal třetí osobě či osobám jízdenku, respektive jízdenky, či letenku, respektive letenky
(případně dalších služby a zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje).

III.
Provize a platební podmínky

1. Zprostředkovatel má právo na provizní odměnu (dále také „provize“) ze všech obchodů,
uzavřených mezi zájemcem a zákazníky ve smluvní oblasti touto smlouvou vymezené, pokud
zprostředkovatel uzavření obchodu zajistil (zprostředkoval).
2. Provize za obstarání záležitostí zájemce výše specifikovaných se stanoví dohodou, a to výši
vypočtené z úhrnu cen každé jednotlivé prodané jízdenky, případně z úhrnu cen dalších služeb a
zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje, a jejich prodej byl péčí zprostředkovatele v daném období
realizován (za podmínky, že cena byla zákazníkem řádně uhrazena a jízdenka, respektive jízdenky, či
letenka, respektive letenky byly uplatněné).
Výše provize zprostředkovatele bude vypočtena následujícím způsobem:
2.1 Výše provize za prodané autobusové jízdenky:

● 5 % z celkové částky prodeje jízdních dokladů a souvisejících služeb v případě, že tato částka
bude v rozmezí ekvivalentu 1 – 5 000 EUR za kalendářní měsíc;

● 6 % z celkové částky prodeje jízdních dokladů a souvisejících služeb v případě, že tato částka
bude v rozmezí ekvivalentu 5 000,01 – 10 000 EUR za kalendářní měsíc;

● 8 % z celkové částky prodeje jízdních dokladů a souvisejících služeb v případě, že tato částka
bude odpovídat ekvivalentu 10 000,01 EUR a více za kalendářní měsíc.

2.2. Výše provize za prodané vlakové jízdenky stanovi 5% částky prodeje jízdních dokladů a
souvisejících služeb.

https://infobus.eu/


2.3. Provize za prodej letenek stanoví 1 % z celkové celkové výši prodeje za kalendářní měsíc.
3.Provize může být vyplacena zprostředkovateli při dosažení minimální částky odměny - 30 EUR.
4. Za zrušené objednávky se provize nespočítá.
5. Všechny náklady zprostředkovatele, které mu vzniknou při jeho činnosti dle této smlouvy, jsou již
zahrnuty v provizi. V ostatním ohledně provize odkazují smluvní strany na úpravu obsaženou v
platném občanském zákoníku.
6. Provize zprostředkovatele je splatná na základě vyúčtování prodeje jízdenek, letenek, jakož i
dalších služeb a zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje (výkazu prodeje, jehož součástí bude vždy
seznam prodaných jízdenek, seznam prodaných dalších služeb, celková výše dosažených tržeb,
výpočet odměny zprostředkovatele a částka, která náleží zájemci (dále také jen vyúčtování prodeje),
které bude prováděno Zájemcem), účastníci se výslovně dohodli, že vyúčtování prodeje bude zasíláno
elektronickou poštou (emailem) na příslušnou adresu zprostředkovatele, uvedenou v záhlaví této
smlouvy.
7. Platba provize zprostředkovateli se provádí na jeho bankovní účet nebo jiným způsobem, určeným
zprostředkovatelem po přihlášeni do osobního účtu zprostředkovatele. V případě, že se zájemce
dostane do prodlení s placením provize zprostředkovateli, vzniká zájemci povinnost zaplatit
zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den
prodlení (a to až do úplného splacení dluhu). Smluvní pokuta je splatná vždy k poslednímu dni
kalendářního měsíce, v němž vznikla zájemci povinnost na zaplacení této smluvní pokuty. V případě
dosaženi odměny 30 EUR, bude provize placena do 15 dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž byl prodej jízdenek, nebo letenek, jakož i dalších služeb, péčí
zprostředkovatele realizován.
8. Provize zprostředkovatele se počítá pouze v eurech (EUR).
9. Zájemce stanoví lhůtu pro obdržení odměny Zprostředkovatelem na 6 (šest) měsíců od měsíce, ve
kterém Zprostředkovateli vzniká nárok na provizi, tj. když Zprostředkovatel dosáhl minimální výše
provize 30 EUR. Zájemce vyplácí odměnu za předpokladu, že Zprostředkovatel sám zadal ve své
osobní kanceláře správné bankovní spojení. Po uplynutí 6 měsíců od měsíce (včetně), ve kterém má
Zprostředkovatel právo na odměnu, pokud Zprostředkovatel nesplnil výše uvedenou podmínku, je
nárok na provizi považován za neplatný.
10. Všechny náklady zprostředkovatele, které mu vzniknou při provedení rozpočtu (bankovní komise,
komise platebních systémů, atd.), jsou zahrnuty v provizi.

IV.
Rozhodné území

Zprostředkovatel je oprávněn vyvíjet činnost specifikovanou v této smlouvě na území bez omezení,
kromě Ruske Federace a Běloruska.

V.
Doba účinnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s jednoměsíční výpovědní lhůtou, přičemž výpovědní
lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď jednoho z
účastníků doručena do dispoziční sféry druhého účastníka.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně si sdělovat, a to bez zbytečného odkladu, veškeré
skutečnosti, jež pro naplnění účelu této smlouvy mají rozhodný význam.
2. Pro zajištění zprostředkování prodeje jízdenek a letenek, jakož i dalších služeb a zboží, jejichž
prodej BusSystem umožňuje, sdělí zájemce zprostředkovateli všechny relevantní informace záležitosti



se týkající, a poskytne mu nezbytnou součinnost. Zájemce zejména poskytne zprostředkovateli online
připojení s přístupem do svého vlastního rezervačního a prodejního systému (BusSystem); zájemce
vytvoří pro zprostředkovatele specifický uživatelský účet v systému BusSystem, a předá
zprostředkovateli login a heslo k tomuto uživatelskému účtu, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu této
smlouvy; při jakékoli předpokládané podstatné změně v systému BusSystem bude zájemce
informovat zprostředkovatele nejpozději 3 dny před provedením takové změny. Zprostředkovatel je
povinen uchovávat přístupové údaje ke svému uživatelskému účtu (login a heslo) tak, aby nedošlo k
jejich zneužití, ztrátě či odcizení, jinak v celém rozsahu odpovídá zájemci za škodu z toho vzniklou;
zájemce odpovídá za aktuálnost svého vlastního rezervačního systému vůči zprostředkovateli a jeho
průběžnou aktualizaci tak, aby nedocházelo k duplicitním rezervacím či prodejům; zájemce dále v
případě potřeby zajistí (v nezbytném rozsahu) seznámení zprostředkovatele (a/nebo jeho
zaměstnanců) s fungováním systému BusSystem a prací s tímto systémem; zprostředkovatel poskytne
v tomto směru nezbytnou součinnost.
3. Zájemce poskytne zprostředkovateli seznam přepravců a autobusových a vlakových linek, včetně
podrobného popisu trasy, východišť, cílů a jednotlivých zastávek, na které zájemce prodává jízdenky,
a příslušné jízdní řády, jakož i seznam leteckých linek a letů, na které zájemce prodává letenky, včetně
cen jízdenek a letenek (přepravních sazeb/tarifů a případných příplatků); tyto jsou zprostředkovateli k
dispozici v aktuální podobě prostřednictvím webového rozhraní https://infobus.eu/; seznamy výše
uvedené budou zájemcem průběžně aktualizovány.
4. Zprostředkovatel je povinen při obstarávání záležitosti dbát pokynů zájemce. Odchýlit se od nich
může pouze tehdy, pokud je to v zájmu zájemce nevyhnutelné a nemůže-li včas dosáhnout jeho
souhlasu; vykonávat svou činnost s odbornou péčí, dbát zájmů zájemce.
5. Zprostředkovatel se zavazuje vždy jednat tak, aby předcházel případným škodám a aby nezavdal
svým jednáním příčinu ke vzniku škody; zprostředkovatel se zejména zavazuje uchovávat přístupové
údaje ke svému uživatelskému účtu (login a heslo) tak, aby nedošlo k jejich zneužití, ztrátě či
odcizení, jinak v celém rozsahu odpovídá zájemci za škodu z toho vzniklou.
6. Zprostředkovatel není oprávněn sdělit jakékoliv třetí osobě údaje či informace, mající charakter
obchodního tajemství, respektive na které je možno vztáhnout ustanovení o ochraně obchodního
tajemství ve smyslu ujednání o obchodním tajemství dle § 2985 zák. č.89/2012 Sb., Občanský
zákoník, které od zájemce získal, ani tyto údaje využít pro sebe nebo pro jiné osoby, bylo-li by to v
rozporu se zájmy zájemce; totéž platí o údajích, které se zprostředkovatel nedozvěděl přímo od
zájemce, ale při plnění svých povinností podle smlouvy, a jejichž použití by zájemci mohlo přivodit
újmu (vyjma případu, kdy se jedná o sdělení na základě zákona určené soudu, orgánům činným v
trestním řízení nebo oprávněnému státnímu orgánu). Tato povinnost trvá i po ukončení výkonu
činnosti zprostředkovatele dle této smlouvy. Zprostředkovatel se zavazuje takové údaje či informace
použít pouze k obstarání záležitosti pro zájemce; zájemce si vyhrazuje právo posoudit, zda a jaké
údaje či informace mohou být zprostředkovatelem zpřístupněny v odůvodněném případě třetí osobě,
bude li to potřebné pro obstarání záležitosti dle smlouvy.
7. Zprostředkovatel je oprávněn na své webové stránce uvádět, že je obchodním partnerem Zájemce
(INFOBUS) a v tomto případě prezentovat zde logo Zájemce (zejména INFOBUS).
8. Zprostředkovateli se výslovně zakazuje při zprostředkování prodeje jízdenek a letenek, jakož i
dalších služeb a zboží, jejichž prodej Zájemce při pomoci systému BusSystem umožňuje, používat v
URL adrese webové stránky zprostředkovatele (v jakékoliv souvislosti) slovo „INFOBUS“; rovněž se
zakazuje používat URL adresu obsahující slovo „INFOBUS“ v záhlaví bloků textu webové stránky
zprostředkovatele. Totéž platí pro slova nápadně podobná slovu „INFOBUS“ či toto slovo obsahující
či s ním zaměnitelná.
9. Zprostředkovatel není oprávněn na svých webových stránkách, ale ani jinak, používat kopie celku
či dílčí části webových stránek Zájemce (zejména https://infobus.eu/ etc.) nebo jejich přepis.

https://infobus.eu
https://infobus.eu/


10. Zprostředkovateli se výslovně zakazuje na jakékoli sociální síti vytvářet skupiny jménem
Zájemce, či skupiny, které by mohly vzbuzovat dojem, že INFOBUS je na činnosti takové skupiny
účastna, jakož i prezentovat na sociálních sítích logo či jiné symboly, které by mohly být spojovány se
Zájemce.
11. Zprostředkovateli se výslovně zakazuje párovat webové rozhraní (https://infobus.eu/ etc.) s
jakýmikoli webovými stránkami s tématikou „adult“, „pharma“ nebo „casino“, či umožnit jakoukoli
prezentaci takových stránek jakkoli navázanou na zprostředkování prodeje jízdenek a letenek, jakož i
dalších služeb a zboží, jejichž prodej BusSystem umožňuje, pro zájemce (reklama, přesměrování,
etc.).
12. Zprostředkovatel je povinen při vykonávaní činností přísně dodržovat následující pravidla
propagace servisu INFOBUS, která byla zřízená Zájemcem.

Pravidla pro propagaci servisu INFOBUS
Povoleno:
• Pop-up reklama
• Kontextní reklama (kromě reklam na značku INFOBUS)
• Provoz z sociálních sítí (cílené reklamy, umístění reklamy ve skupinách)
• Bannerová reklama
• Teaserová reklama
• Obsahové weby
• ClickUnder
• Toolbar
• YouTube (pouze reklamní integrace)
• Kupóny (pouze po dohodě se zástupcem INFOBUS)

Zakazano:
• Motivovaný provoz
• Rozesílání E-mailových zpráv
• Adult 18+
• Pharma
• Gambling
• Doorway provoz
• Vytvoření YouTube účtu pod názvem INFOBUS
• Vytvořte stránky a skupiny na sociálních sítích pod názvem INFOBUS
• Kontextní reklama značky INFOBUS, Infobus, infobus, ИНФОБУС, инфобус a.t.d.

13. Zprostředkovatel je povinen sdílet se zájemcem nezbytné údaje a informace, související s plněním
předmětu smlouvy.
14. Zprostředkovatel se zavazuje uschovat pro potřebu zájemce veškeré důležité doklady, které nabyl
v souvislosti se svojí činností dle této smlouvy, a to po dobu, po kterou mohou být tyto doklady pro
ochranu zájmů zájemce významné.
15. Sčítání zákazníků se provádí v reálném čase návštěvy webové stránky.

VII.
Ochrana osobních údajů

1. Účastníci jsou povinni respektovat platnou právní úpravu ochrany osobních údajů v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o

https://infobus.eu/


zrušení směrnice 95/46/ES a činit vše potřebné pro ochranu osobních údajů zákazníků, které byly
získány či zveřejněny v souvislosti s plněním této smlouvy.
2. Je- li zprostředkovatel fyzickou osobou, je ochrana osobních údajů ze strany zájemce zajištěna
nastavením systému zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a s příslušnými souvisejícími českými právními
předpisy, týkající se ochrany osobních údajů.
Zprostředkovatel tímto vyslovuje svůj souhlas se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a
příjmení (případně název nebo obchodní firma), adresa bydliště nebo sídla, identifikační číslo, daňové
identifikační číslo, adresa elektronické pošty, telefonní číslo a bankovní spojení, datum narození či
číslo dokladu totožnosti. Zprostředkovatel je povinen své osobní údaje uvádět správně, úplně a
pravdivě; dále je povinen bez zbytečného odkladu informovat zájemce o změně ve svých
(relevantních) osobních údajích, pokud taková skutečnost nastane.
3. Zpracováním osobních údajů zprostředkovatele může zájemce pověřit třetí osobu, jakožto
zpracovatele. Kromě zaměstnanců zájemce, osob tvořících se zájemcem koncern, či zpracovatele
nebudou osobní údaje bez předchozího souhlasu zprostředkovatele předávány třetím osobám.
Zprostředkovatel bere na vědomí, že jeho osobní údaje mohou být předány správním orgánům,
soudům a orgánům činným v trestním řízení na základě zákonné povinnosti zájemce.
4. Osobní údaje zprostředkovatele budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou
zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě
neautomatizovaným způsobem.
5. Zprostředkovatel může svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli odvolat písemným
oznámením doručeným na adresu zájemce.
6. V případě, že by se zprostředkovatel domníval, že zájemce nebo zpracovatel provádí zpracování
jeho osobních údajů způsobem, který je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života
zprostředkovatele nebo v rozporu se zákonem, může a) požádat o vysvětlení, b) požadovat, aby byl
odstraněn takto vzniklý stav; zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo
likvidaci osobních údajů. Je-li žádost podle předchozí věty shledána oprávněnou, zájemce nebo
zpracovatel odstraní neprodleně závadný stav. Nevyhoví-li zájemce nebo zpracovatel žádosti, má
zprostředkovatel právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. Tímto ustanovením není
dotčeno oprávnění zprostředkovatele obrátit se se svým podnětem na Úřad pro ochranu osobních
údajů přímo.
7. Požádá-li zprostředkovatel o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu zájemce povinen
tuto informaci poskytnout. Zájemce má právo za poskytnutí informace podle předchozí věty
požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace.
8. Zprostředkovatel souhlasí se zasíláním informací souvisejících s jízdními doklady, zbožím,
službami nebo jinou činností zájemce, a rovněž souhlasí se zasíláním obchodních sdělení zájemce, a
to v míře přiměřené.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry mezi smluvními stranami příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Případné změny a doplňky k této smlouvě se provádějí po vzájemné dohodě a musí mít písemnou
formu.
3. Zájemce je oprávněn při prezentaci své činnosti, na propagačních materiálech a webovém portálu
(portálech) zájemce etc. využívat (zveřejňovat) adekvátním způsobem (zejména tedy tak, aby byl



vyloučen omyl či záměna) obchodní jméno zprostředkovatele a /nebo logo (grafickou značku)
zprostředkovatele (a to i tehdy, jde li o registrovanou ochrannou známku); zprostředkovatel tímto
vyslovuje svůj výslovný souhlas s ujednáním výše specifikovaným (s tím, že zájemci nenáleží za
propagaci zprostředkovatele způsobem výše uvedeným zvláštní odměna). Zájemce je oprávněn
prezentovat a zveřejnovat kontakty zprostředkovatele a fotografické materiály zprostředkovatele na
svém webovém portálu, v systému BusSystem.
4. Zprostředkovatel není oprávněn nároky ze smluvních vztahů touto smlouvou založených postoupit
nebo přenést na třetí osobu.
5. Pokud jakékoli dílčí ustanovení této smlouvy bude shledáno či se stane neplatným, nebo
nevymahatelným, aniž by tato skutečnost měla vliv na platnost smlouvy jako takové, nemá taková
skutečnost vliv na platnost či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se zavazují
nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným a vymahatelným
ustanovením (formou dodatku smlouvy), jehož znění bude nejlépe odpovídat záměru vyjádřenému
původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem.
6. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
výhradně písemně, ve formě dodatku smlouvy, podepsaného oběma smluvními stranami.
7. Veškerá oznámení a další sdělení vztahující se k této smlouvě musí být v písemné podobě. Pro
korespondenční styk mezi stranami platí, že v případě nutnosti obesílání druhé strany budou smluvní
strany komunikovat a) prostředky elektronické komunikace (e mailem), zásilka se v takovém případě
pokládá za doručenou okamžikem, kdy odesílatel obdrží potvrzení poštovního serveru příjemce o
doručení zprávy nebo b) listovními zásilkami prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb,
přičemž příslušné poštovní (doporučené) zásilky adresovat výlučně na adresy uvedené v této smlouvě
(v záhlaví); pokud kterákoliv ze smluvních stran doručovací adresu změní, aniž by novou adresu
písemně sdělili druhé smluvní straně, a z tohoto důvodu by možnost doručení byla zmařena, pak platí
fikce doručení dnem, kdy odesílatel obdrží zásilku s listinami zpět jako nedoručitelnou z důvodu, že
adresát v místě adresy nebydlí a nová adresa není známá; totéž platí v případě, že adresát odmítne
zásilku převzít.
8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každý z
účastníků obdrží po jednom stejnopisu.
9. Účastníci po přečtení této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že souhlasí s jejím obsahem
bez výhrad, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření smlouvy a jejímu plnění.

Účast v Partnerském programu je chápána jako souhlas s těmito pravidly a podmínkami a
nabyva platnosti v okamžiku registrace do programu.


